

**UCHWAŁA NR LV/724/2018**  
**RADY MIASTA KALISZA**

z dnia 28 czerwca 2018 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza.**

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz § 73 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/42/1999 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w załączniku Nr 1 Osiedle „Śródmieście I” wyrazy: „ul. Główny Rynek” zastępuje się wyrazami: „Główny Rynek”; wyrazy: „ul. 3-go Maja z targowiskiem” zastępuje się wyrazami: „ul. 3 Maja z targowiskiem”; wyrazy: „ul. Nowy Rynek” zastępuje się wyrazami: „Nowy Rynek”; wyrazy: „Plac Św. Józefa” zastępuje się wyrazami: „Plac Świętego Józefa”; wyrazy: „ul. Św. Stanisława” zastępuje się wyrazami: „ul. Świętego Stanisława”,
- 2) w załączniku Nr 2 Osiedle „Śródmieście II” wyrazy: „ul. Częstochowska (nieparzyste nr 1 – 33 i parzyste nr 2)” zastępuje się wyrazami: „ul. Częstochowska (nieparzyste nr 1 – 33)”,
- 3) w załączniku Nr 16 Osiedle „Piwonice” po wyrazach: „ul. Dacka” dodaje się wyrazy: „ul. Dalmacka”; po wyrazach: „ul. Etruska” dodaje się wyrazy: „ul. Fenicka”; po wyrazach: „ul. Pokrzywnicka” dodaje się wyrazy: „ul. Połabska”,
- 4) w załączniku Nr 19 Osiedle „Rypinek” wyrazy: „ul. Częstochowska (nieparzyste nr 35 – 229 i parzyste nr 4 – 212h)” zastępuje się wyrazami: „ul. Częstochowska (nieparzyste nr 37 – 229 i parzyste nr 4 – 212h)”; wyrazy: „ul. ks. Bolesława Stefaniaka” zastępuje się wyrazami „ul. Ks. Bolesława Stefaniaka”; wyrazy: „ul. ks. Józefa Sieradzana” zastępuje się wyrazami: „ul. Ks. Józefa Sieradzana”; wyrazy: „ul. Szlak Bursztynowy (nieparzyste nr 5 – 11)” zastępuje się wyrazami: „ul. Szlak Bursztynowy (nieparzyste nr 5 – 19)”,
- 5) w załączniku Nr 22 Osiedle „Dobrzec P” wyrazy: „Al. ks. Jerzego Popiełuszki” zastępuje się wyrazami: „Aleja Ks. Jerzego Popiełuszki”; wyrazy: „ul. ks. Henryka Kaczorowskiego” zastępuje się wyrazami: „ul. Ks. Henryka Kaczorowskiego”; wyrazy: „ul. ks. Stanisława Piotrowskiego” zastępuje się wyrazami: „ul. Ks. Stanisława Piotrowskiego”; wyrazy: „ul. ks. Wacława Blizińskiego” zastępuje się wyrazami: „ul. Ks. Wacława Blizińskiego”,

- 6) występujący w załącznikach: Nr 1 Osiedle „Śródmieście I”, Nr 2 Osiedle „Śródmieście II”, Nr 3 Osiedle „Rogatka”, Nr 5 Osiedle „Widok”, Nr 6 Osiedle „XXV-Lecia”, Nr 7 Osiedle „Kaliniec”, Nr 9 Osiedle „Majków”, Nr 10 Osiedle „Chmielnik”, Nr 12 Osiedle „Rajsków”, Nr 14 Osiedle „Ogrody”, Nr 15 Osiedle „Piskorzewie”, Nr 20 Osiedle „Korczak”, Nr 22 Osiedle „Dobrzec P” – skrót: „Al.” zastępuje się wyrazem: „Aleja”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

*Przewodniczący  
Rady Miasta Kalisza  
/.../  
Andrzej Plichta*

**UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR LV/724/2018  
RADY MIASTA KALISZA**

z dnia 28 czerwca 2018 r.

**zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza.**

Uchwałą Nr V/42/1999 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 1999 r. (ze zm.) utworzono na terenie Kalisza 26 jednostek pomocniczych, w tym 23 osiedla i 3 sołectwa; ich liczba oraz nazwy nie ulegają zmianie.

Zmiany ujęte w załącznikach do wspomnianej uchwały dotyczą powstawania nowych ulic oraz uporządkowania pisowni nazw ulic i placów, co uwzględniono w poszczególnych jednostkach pomocniczych, na podstawie pisma nr WGK.6625.0015.2018 D2018.06.00998 z dnia 5.06.2018. Zostało ono poprzedzone szczegółową analizą bazy danych „Ewidencji miejscowości, ulic i adresów Miasta Kalisza” prowadzonej przez Wydział Geodezji i Kartografii Urzędu Miasta Kalisza.

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic poszczególnych jednostek pomocniczych Miasta.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

*Prezydent  
Miasta Kalisza  
/.../  
Grzegorz Sapiński*